ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
Praça Dom Jerônimo, S/N

Fones: 611.1100 - 611.1260 - 611.1866

PORTARIA N° 013/97, de 02 de abril de 1997.

o PRESIDENTE DA cÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

",
Art. 1° - O expediente dos funcionários deste Poder será de 08:00 às

12:00 h no turno matutino e de 13:30 às 17:30 h no turno vespertino/ressalvado os
casos excepcionais, designados na relação baixada pelo Chefe do Setor de Pessoal,
anexo.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor no dia sete (segunda-feira) do
corrente mês.

PAÇO DA cÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 02 de abril de
1997.

h

\ \
CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
RELACAO DOS FUNCIONARIOS-----------------------------------------------------------------

NOME HORARIO DE TRABALHO-----------------------------------------------------------------
Aldelina Teixeira D. Gomes 7:15 às 11:15 13:15 às 17:15-----------------------------------------------------------------
Afra Mendes P. Adeodato 7:15 às 11:15 13:15 às 17:15 e Sess6e-----------------------------------------------------------------
Ana Julia Dias SA NORMAL / PORTARIA-----------------------------------------------------------------
Antonio Alves de O. Filho NORMAL / PORTARIA e SeSS6es-----------------------------------------------------------------
AntOnio de PAdua M. Monte NORMAL / PORTARIA
Claudiomiro S. de Paula 8:00 às 14:00
Cristiane Moror6 Ribeiro NORMAL / PORTARIA
Daniel José de A. Coelho A DISPOSIÇÃO DA PRESIDENCIA

Edmar Rodrigues de S. Lima NORMAL / PORTARIA

Eliane M. S. Vasconcelos NORMAL / PORTARIA

FAbia Sab6ia Lopes A DISPOSIÇÃO DA PRESIDENCIA
E 1ª SECRETARIA

FlAvia de Araójo Coelho NORMAL / PORTARIA e SeSS6es

Fco. das Chagas N. Marques NORMAL / PORTARIA

Francisco José D. Carneiro 13:30 às 17:30

Francisco Jucival de Sousa A DISPOSIÇÃO DA DELEGACIA
DE POLICIA CIVIL

Francisco Mesquita Silva NORMAL / PORTARIA

Henrique Marques da Rocha NORMAL / PORTARIA-----------------------------------------------------------------
Heloisa H. G. Cavalcante NORMAL / PORTARIA-----------------------------------------------------------------
Irene do Nascimento Freitas 7:15 às 11:15 13:15 às 17:15-----------------------------------------------------------------
Joao Batista M.de Vasconcelos NORMAL / PORTARIA-----------------------------------------------------------------
Maria Clandia G. Araójo 11:30 às 17:30-----------------------------------------------------------------
Maria Aparecida A. Oliveira 7:30 às 13:30 e SeSS6es-----------------------------------------------------------------
Maria da Conceiçao F.Barroso 7:15 às 11:15 13:15 às 17:15-----------------------------------------------------------------
Maria Simone F. Barbosa A DISPOSIÇÃO DO PODER EXECUTIVO-----------------------------------------------------------------
Manoel Taumaturgo D. Adeodato 12:00 às 17:30 e SeSS6es-----------------------------------------------------------------
Onofre Lopes Viana SESS9ES-----------------------------------------------------------------
Sandra Aragao Alves 12:00 às 17:jO e SeSS6es-----------------------------------------------------------------

TOTAL: 27 FUNCIONARIOS
~- v--y A:à.

Gi1mar da Cruz Bastos